Торги проводятся Оператором электронной площадки:  

Электронная торговая площадка «Новые Информационные Сервисы» (АО 

«НИС» ОГРН 1127746228972; ИНН 7725752265), http://www.nistp.ru/ 

Организатор торгов: Финансовый управляющий 

2.3. Начальная цена продажи на торгах форме публичного предложения 110 000, 

00 руб. (сто десять тысяч) руб. Цена установлена в соответствии с п. 1, ст. 213.26 закона 

127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве). 

2.4. Задаток для участия в торгах: 10% цены, установленной на 

соответствующем периоде торгов, Порядок уплаты и возврата задатка определяется п.

[...]

В случае отсутствия действительных заявок цена последовательно 

снижается на 10% (десять процентов) от начальной цены каждый 6 (шестой) 

календарный день на последующие 9 (девять) периодов торгов. Количество периодов 

торгов – 10 (десять). Цена отсечения: 11 000,00 (одиннадцать тысяч) рублей. 

Заявка на участие в торгах, проводимых посредством продажи имущества Должника 

путем Публичного предложения, должна содержать, помимо сведений, предусмотренных 

для первых и повторных торгов, также и предложение о цене имущества Должника,